
UCHWAŁA NR 1072/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego ZP.272.36.2017

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity 
tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę bonów 
towarowych w formie elektronicznych kart podarunkowych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu, nr postępowania ZP.272.36.2017. Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty. Zamawiający nie może wybrać najkorzystniejszej 
oferty z uwagi na to, że obie oferty przedstawiają taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert. 
Zamawiający nie może również spośród tych ofert wybrać oferty z najniższą ceną ponieważ zostały złożone oferty 
o takiej samej cenie. Zgodnie z treścią art. 15 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503, ze zmianami) emitowanie oraz realizacja znaków 
legitymacyjnych podlegających wymianie na towary lub usługi, oferowanych poniżej ich wartości nominalnej oraz 
emitowanie oraz realizacja znaków legitymacyjnych podlegających wymianie na towary lub usługi o cenie 
przewyższającej wartość nominalną znaku jest utrudnieniem dostępu do rynku małym przedsiębiorcom, 
w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności gospodarczej, stanowiącym czyn 
nieuczciwej konkurencji. Nie ma więc podstawy prawnej do wezwania wykonawców, do złożenia ofert 
dodatkowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: E3ACCD8D-0106-45CF-96C2-04AE8FDE2153. Uchwalony Strona 1




